
経営統括部 〒770-8601 徳島市西船場町 2-24-1 本部ﾋﾞﾙ 

    TEL 088-623-3131（代）  FAX 088-623-7729 

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ R E L E A S E 

２０２１年６月２９日 

株式会社 阿波銀行 

代々木支店の開設について 

阿波銀行（頭取 長岡奨、本店：徳島県徳島市）は、２０２１年１０月４日（月）、東京都

渋谷区に「代々木支店」を開設しますので、お知らせいたします。 

当行は２０２１年４月に東京支店代々木開設準備室を設置し、中小企業のお客さまとのお

取引を中心に営業を展開してまいりましたが、この度「代々木支店」として開設し、地域に

密着した営業を一層強化いたします。 

これまで関東地区では、東京都内に東京支店・蒲田支店・江戸川支店・東京城北支店、神

奈川県に横浜支店があり、今回の支店開設により関東地区６店舗目の営業拠点となります。 

今回の開設により休日営業拠点を含め、当行の店舗数は１０３店舗（徳島県内８３店舗（う

ち出張所５）、中四国（徳島県外）５店舗、関西９店舗、関東６店舗）となり、こうした関東、

関西、中四国に広がる拠点を活かしたビジネスマッチングや販路拡大支援など、お客さまへ

のサポート体制の一層の充実を図ってまいります。 

当行では今後とも、お客さまのさまざまなご要望にお応えできる営業体制を構築するとと

もに、地域経済の発展に貢献できるよう取組んでまいりますので、一層のご支援とご愛顧を

賜りますようお願い申しあげます。 

記 

１．開 設 日 ２０２１年１０月４日（月） 

２．名 称   代々木支店 

３．住 所   東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目２３番５号 代々木イーストビル７階 

（ＪＲ代々木駅より徒歩２分） 

４．店舗面積 

５．そ の 他 

  ２５７㎡ 

  ＡＴＭの設置はいたしませんので、ご了承ください。 

以 上 


